
UCHWAŁA NR 358/XL/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Włodowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40) 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica „Kopaniny" drodze powiatowej oznaczonej 1715S obręb Włodowice. 
Usytuowanie ulicy ilustruje załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

2. Nadać nazwę ulica „Różana" drodze gminnej oznaczonej jako działki, 1629, 1925, 1927 (część) obręb 
Włodowice. Usytuowanie ulicy ilustruje załącznik graficzny Nr 2 do uchwały. 

3. Nadać nazwę ulica „Rumiankowa " drodze gminnej oznaczonej jako działka, 1927 (część),1630/1 obręb 
Włodowice. Usytuowanie ulicy ilustruje załącznik graficzny Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590A7A58-F37A-4CD7-958E-CCE56A28F234. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej we Włodowicach  Nr 358/XL/2023 z dn. 03.02.2023r. 

          Oznaczenie przebiegu ulicy Kopaniny 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590A7A58-F37A-4CD7-958E-CCE56A28F234. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej we Włodowicach Nr 358/XL/2023 z dn. 03.02.2022r. 

-       oznaczenie przebiegu ulicy Rumiankowej 

         oznaczenie przebiegu ulicy Różanej  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590A7A58-F37A-4CD7-958E-CCE56A28F234. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

